

Pressmeddelande

15 november 2012

Mikrosparande ett sätt att lyckas nå sina sparmål

Nu har Skandia lanserat en smart sparfunktion i sin mobila plånbok som heter Mikrospar. Det här är den första tjänsten i sitt slag i Sverige och underlättar vardagssparandet. Med Mikrospar kan man med ett enkelt knapptryck i mobiltelefonen skicka över en mindre summa till sparkontot – istället för att till exempel köpa den där kaffen på vägen till jobbet.

”Vad tycker du att vi ska utveckla närmast i vår mobila plånbok?” Den frågan ställde Skandia till sina kunder på Facebook förra hösten – och fick in över tusen kreativa förslag på hur mobilappen skulle kunna se ut i framtiden. Det vinnande bidraget kom från en man som föreslog att Skandia borde underlätta vardagssparandet genom mikrosparande. Han föreslog en tjänst som innebär att du med ett enkelt knapptryck i mobiltelefonen kan föra över småbelopp till ditt sparkonto.

Att nå upp till sina sparmål har visat sig vara svårt för många. En undersökning som Skandia låtit göra om svenskarnas vardagsekonomi visar att sju av tio svenskar vill lyckas spara mer än de gör idag, och endast drygt sex av tio når sitt sparmål under en tremånadersperiod.

Mikrospartjänsten gör det enklare att vardagsspara och på så vis kan den hjälpa till att uppnå uppsatta sparmål.

– Mikrospar gör det enklare och roligare att spara i vardagen. Du kan själv sätta upp sparmål och sedan se hur du närmar dig steg för steg. Allt du behöver göra är att trycka på sparknappen och välja belopp, till exempel 10, 20 eller 30 kronor, som sedan förflyttas till valfritt sparkonto, berättar Tobias Schillén, kanalansvarig för mobila tjänster på Skandia. Han tillägger:

– De tjänster inom mikrosparande som finns på marknaden sedan tidigare innebär alla att det sätts av en mindre summa varje gång du använder ditt betalkort. Det är bra, men problemet är att du alltså behöver konsumera för att kunna spara. Det tycker vi är bakvänt. Därför fungerar Skandias mikrosparande oavsett om du väljer att köpa den där kaffen på vägen till jobbet eller om du väljer att avstå för att spara till semesterresan.

För ytterligare information:

Tobias Schillén, kanalansvarig mobila tjänster Skandia, 08-788 35 32

Jonas Collet, presschef Skandia, 08-788 20 39

Skandia har gett människor ekonomisk trygghet i mer än 150 år – genom krigstider och kriser, från det lokala bondesamhället in i den globala trådlösa kommunikationskulturen. Det innebär att Skandia har en lång, stolt tradition av pionjärande, produktutveckling och samhällsengagemang. Idag är vi en ledande nordisk leverantör av lösningar för ekonomisk trygghet och långsiktigt sparande. Vi har 2,2 miljoner kunder i Sverige, Norge och Danmark, ett förvaltad kapital på drygt 440 miljarder kronor och 2 300 anställda.

Skandia kommer att ombildas till ett rent ömsesidigt bolag. Vi blir en av Nordens största, oberoende och kundägda bank- och försäkringskoncerner. Läs mer på www.skandia.se